

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Palín	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Palín		
Projektant			
Zhotoviteľ	ICL s.r.o., Prof. Hlaváča 1, 07101 Michalovce	51670364	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 73 972,26	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 60 452,74	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Stlažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 134 425,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 134 425,00
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 134 425,00 26 885,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 161 310,00
Zhotoviteľ	ICL s.r.o. Prof. Hlaváča 1, 07101 Michalovce IČO: 51 670 364 IČ DPH: SK2120758079	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis 4.3.2021	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľúčová doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Palín

Objednávateľ: Obec Palín

Zhotoviteľ: ICL s.r.o.

Miesto: Palín

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Palín	134 425,00	26 885,00	161 310,00
SO 01	Rekonštrukcia chodníkov - časť 1b	35 711,37	7 142,27	42 853,64
SO 01_1	Rekonštrukcia chodníkov - časť 2	81 220,37	16 244,07	97 464,44
SO 02	Výstavba chodníka časť 4	17 493,26	3 498,65	20 991,91
	Celkom	134425,00	26885,00	161 310,00

ICL s.r.o.

Prof. Hlaváča 1, 071 01 Michalovce

IČO: 51 670 364

IČ DPH: SK2120758079

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Palín

Objekt: Rekonštrukcia chodníkov - časť 1b

Objednávateľ: Obec Palín

Zhotoviteľ: ICL s.r.o.

Miesto: Palín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 711,37

1 Zemné práce 5 382,59

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	671,000	2,83	1 898,93
2	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	671,000	3,30	2 214,30
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	134,200	3,45	462,99
4	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	134,200	0,94	126,15
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	134,200	2,00	268,40
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	268,400	0,38	101,99
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	134,200	0,69	92,60
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	557,000	0,39	217,23

5 Komunikácie 20 773,27

9	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm - A, chodník	m2	428,000	2,66	1 138,48
10	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150mm pozhutnení - B, prejazdy	m2	129,000	3,87	499,23
11	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm - chodník	m2	428,000	9,79	4 190,12
12	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm - prejazdy	m2	129,000	13,30	1 715,70
13	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	428,000	11,03	4 720,84
14	592460010100	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	436,560	11,96	5 221,26
15	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	129,000	12,80	1 651,20
16	592460011800	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, červená	m2	130,290	12,56	1 636,44

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 806,34

17	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	602,000	6,71	4 039,42
18	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm alebo ekvivalent	ks	608,020	4,91	2 985,38
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	216,733	3,74	810,58
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	866,932	0,37	320,76
21	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	216,733	3,00	650,20

99 Presun hmôt HSV 749,17

22	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	527,582	1,42	749,17
----	-----------	--	---	---------	------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

35 711,37

ICL S.r.o.
Prof. Hlaváča 1, 071 01 Michalovce
IČO: 51 670 364
IČ DPH: SK2120758079

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Palín

Objekt: Rekonštrukcia chodníkov - časť 2

Objednávateľ: Obec Palín

Zhotoviteľ: ICL s.r.o.

Miesto: Palín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

81 220,37

1 Zemné práce 11 686,40

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	1 315,000	2,83	3 721,45
2	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	1 315,000	3,30	4 339,50
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	369,900	3,45	1 276,16
4	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	369,900	0,94	347,71
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³ - čelá	m ³	2,000	28,55	57,10
6	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	2,000	8,08	16,16
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	369,900	2,00	739,80
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	705,180	0,38	267,97
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	369,900	0,68	251,53
10	174101001	Zásyp zhut. štrkodrvou do 100 m ³	m ³	8,400	3,24	27,22
11	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	m ³	8,652	12,91	111,70
12	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia do 100 m ³	m ³	33,530	1,41	47,28
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 238,000	0,39	482,82

5 Komunikácie 43 206,93

14	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm - A, chodník	m ²	987,000	2,66	2 625,42
15	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150mm pozhutnení - B, prejazdy	m ²	251,000	3,87	971,37
16	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm - chodník	m ²	987,000	9,79	9 662,73
17	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm - prejazdy	m ²	181,000	13,30	2 407,30
18	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	987,000	11,03	10 886,61
19	592460010100	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	1 006,740	11,96	12 040,61
20	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m ²	181,000	12,80	2 316,80
21	592460011800	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, červená	m ²	182,810	12,56	2 296,09

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24 581,62

22	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	1 605,000	6,71	10 769,55
23	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm alebo ekvivalent	ks	1 621,050	4,91	7 959,36
24	919535555	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 8/10	m ³	0,540	125,09	67,55

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	919541112	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	m	2,500	4,82	12,05
26	592210001500	Rúra železobetónová hrdlová, výstuž 12/6, V 40K, DN 400, dĺ. 2300 mm, hr. steny 75 mm	ks	1,000	115,24	115,24
27	927315111	Čelo betónové z akéhokoľvek druhu betónu železničných priepustov z rúr TZR DN 400 mm	ks	2,000	1 083,23	2 166,46
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	424,745	3,74	1 588,55
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 698,980	0,37	628,62
30	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	424,745	3,00	1 274,24

99

Presun hmôt HSV

1 745,42

31	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 229,167	1,42	1 745,42
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Celkom

81 220,37

ICL S.r.o.
 Prof. Hlaváča 1, 071 01 Michalovce
 IČO: 51 670 364
 IČ DPH: SK2120758079

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Palín
Objekt: Výstavba chodníka časť 4

Objednávateľ: Obec Palín
 Zhotoviteľ: ICL s.r.o.
 Miesto: Palín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 493,26

1 Zemné práce 1 113,36

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3.nad 100 do 1000 m3	m3	92,000	3,45	317,40
2	122201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	92,000	0,94	86,48
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	92,000	2,00	184,00
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	184,000	0,38	69,92
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,000	0,68	62,56
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	300,000	0,39	117,00
7	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	300,000	0,92	276,00

5 Komunikácie 11 274,55

8	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr 100 mm - A, chodník	m2	291,000	2,66	774,06
9	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150mm pozhutnení - B, prejazdy	m2	9,000	3,87	34,83
10	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm - chodník	m2	291,000	9,79	2 848,89
11	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm - prejazdy	m2	9,000	13,30	119,70
12	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 100 mm	m2	200,000	2,54	508,00
13	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	291,000	11,03	3 209,73
14	592460010100	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	296,820	11,96	3 549,97
15	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	9,000	12,80	115,20
16	592460011800	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, červená	m2	9,090	12,56	114,17

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 702,65

17	917762111	Osadenie chodník obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	403,000	6,71	2 704,13
18	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm alebo ekvivalent	ks	407,030	4,91	1 998,52

99 Presun hmôt HSV 402,70

19	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	283,589	1,42	402,70
----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkom

17 493,26


ICL s.r.o.
 Prof. Hlaváča 1, 071 01 Michalovce
 IČO: 51 670 364
 IČ DPH: SK2120758079